OFÍCIO PRESIDENTE Nº 63/2013
São Roque, 19 de fevereiro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs 128, 148 a 156 /2013, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 129, 157 a 162, 166 e 170/2013, de autoria do Nobre Vereador Wellington Figueiredo Ferreira; 130 a 132/2013, de autoria do Nobre Vereador Flávio Andrade de Brito; 133 a 142/2013, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes; 143 a 147, 163 a 165/2013, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia; 167 a 169 e 189/2013, de autoria do Nobre Vereador José Antonio de Barros; 171 a 174, 176 a 178,181 e 183/2013, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo; e 175, 179, 180, 182, 184 a 188/2013, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 18 de Fevereiro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2013 - 09:14:13 01305/2013